magna scientes bellum. **N**on hos elegit dominus: neq; viam discipline inuenerunt: propterea perierunt. **E**t quoniam non habuerunt sapientiam interierunt propter suam insipientiam. **Q**uis ascendit in celos et accepit eam et dedit de nubibus? **Q**uis transfrecauit mare et inuenit eam: et attulit eam super aurum electū? **N**on est qui sciat viam eius: neq; qui excogitet semitas eius. **S**ed qui scit vniuersa nouit illam: et adinuenit eam prudentia sua. **Q**ui perfecit terram in sempiterno tempore. et adimpleuit eam pecudibus. **D**ocauit eam: et audiuit eum in tremore. **S**telle autem dederunt lumen in custodijs suis: et letate sunt. **V**ocate sunt: et dixerunt. **A**ssumit. **E**t luxerunt ei cum iocunditate: qui fecit illas. **H**ic est deus noster: et non est inabitur alius ad illum. **H**ic adinuenit omnem viam discipline: et dedit illam iacob puero suo. et israel dilecto suo. **P**ost hec super terram visus est: et cum hominibus conuersatus est. **S**i ne flectamus genua dicitur. **O**re?

Deus incommutabilis virtus et lumen eternum respice propicius ad totius ecclesie mirabile sacramentum et da famulis tuis. ut qd deuote agimus etiam rectitudine vite tenemus. **P**er dominum nostrum iesum. eiusdem

Tractus

In vigilia penthecostes.

Sicut cervinus deside. 16. Require supra in. vi. fo. pcedenti ab isto viz in vig. pasce añ letania.

Collecta.

Quoniam tuus qui solemnitate sancti spiritus colimus celestis desiderij accensi fontem vicesitiamus. **Per eiusdem.** Postea itur ad fontem cum letania.

Hymnus.

Rex sanctorum angelorum: totum mundum adiuvans. **Rex sanctorum.** Ora primum tu pro nobis virgo mater geminis et ministri regis summi ordines angelici. **Supplicate christo regi ceteris apostolici supplicetque per magnum sanguis fatus martyrum.** **Implorate confessores consoneque virgines quo donetur magne nobis tempus indulgentie.** **Rex sanctorum.** Omnes sancti atque iusti vos precamur cernui ut purgetur crimen omne vestro sub oramine. **Quis christe rector alme plebis vota suscipe qui plasmasti per hypoplastum et genus gignentium.** **Mitte sanctum tunc arborum spiritum paraclitum in hanc plebem quam recentem fons baptismi purgavit.** **Hac eterna fontis huius sacramentum mysterium: qui profluxit cum cruore sacro christi corpore.** **Et letetur mater sancta tota nunc ecclesia ex proectu renascetur tante multitudinis.** **Presta patris atque nati compar sancte spiritus: ut te solum semper omni diligamus tempore.** **Rex sanctorum.**

Sequitur benedictio fontis. ut supra in vigilia pasce. Postea incipitur missa. Confiteor: Kyrie eleison. et Gloria in excelsis. ut supra in vigilia pasce. **Collecta.**